2009年08月28日

人事異動について

記者各位

　当社（社長：西尾　進路）の人事異動につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

記

日付 氏名 現 新

10月1日 樋口和彦 需給本部

物流管理部　名古屋油槽所長

（株）ニヤクコーポレーション　出向

10月1日 石川正之 小売販売本部　リテール販売部副部長

兼　小売販売本部　リテール販売部

販売研修グループマネージャー

小売販売本部　リテール販売部副部長

10月1日 松本隆也 研究開発本部

中央技術研究所　燃料研究所

ＣＲＩ・触媒グループ

研究開発本部

中央技術研究所　燃料研究所

ＣＲＩ・触媒グループマネージャー

10月1日 田中　泰 中部支店 販売１グループ 中部支店

販売３グループマネージャー

10月1日 中葉伸二郎 中部支店

販売３グループマネージャー

小売販売本部　リテール販売部

販売研修グループマネージャー

以上